S. D. Clarissime viri, D. patrum
 venerabilium. Scriptum est apud
 Esaram posui in ore tuo verbum
 meum, et dextera mea proteget
 te, ut plantos calos. Certissimum
 est, D. esse & ceteram Dei, hoc
 quicquid parvum agmen discens
 Evangelij vocem, D. dextera dei
 mirabiliter eum inter imperia
 immittit protegi, ut hoc XXX
 annis videmus cum inter protecta
 esse ingratum, in quibus vox dicta
 sonat. D. mitigatus esse parvus
 — hoc beneficium filij Dei agnosca-
 mus, D. gratia celebramus, D. nos
 et commendamus. Audico D.
 hoc esse Dei beneficium, quod unice
 placidus fuit exitus Augustini
 conatus. Precamur autem
 filium Dei, ut nos dominus qui
 servat
 Cum hoc scripsimus de contraver-
 sis Gallicis nullam vobis videtur